RCN s & Receptie

APPELSCHA 2 KM /* [11] Brasserie

ZWEMBAD 100M
— Snackbar, Croissanterie

Sanitairgebouw

ZANDKUIL
Stortplaats chemisch toilet

Wasserette
Fietsverhuur
Camper serviceplaats
Milieustraat
Slagboom
Parkeerplaats
Recreatieruimte
Sportveld
Pannaveld
(Beach) Volleybal
Tennisbaan
Minigolf

Indoor speeltuin
Speeltoestel

Jeu de boules
Avontuur klimtoren
Lasergame

Schatgraven met Alex & Sammy
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Zwembad / Waterspeelparadijs

[

Waterpunt
Natuurgebied
Wandelgebied
@ Station de Rogge-Express
Overdekte barbecueplaats
Huisdiervrij

l ASSEN 30 KM Hondenpoepzuil
Bungalow het Beekdal, 4 pers Bungalow de Dobbe, 6 pers A /. Kampeerchalet de Klapekster, 4 pers ~ 7 Mobil home de Libelle, 6 pers Kampeerplaats met prive sanitair Fal ﬂ Rolstoelvriendelijk

Kinderbungalow de Bonte Specht “ " Tentvillalodge de Dassenburcht, 6 pers 7 Chalet de Vink, 8 pers Comfortplaats Brandblusser

Bungalow de Grutto, 4 pers 4+2 pers

Vakantiewoning de Heidebloem, 4 pers Bungalow de Heivlinder, 8 pers Safaritent de Wold Lodge, 7 pers N /=~ Particuliere accommodatie Camperplaats AED
Bungalow de Leeuwerik, é pers De Boshut, 2 pers Mobil home de Wielewaal, 4 + 2 pers . Kampeerplaats Seizoensplaats ﬂ Evacuatiepunt

Bungalow de Kraanvogel, 6 pers Kampeerchalet de Bosuil, 2 pers " Chalet de Grenspoel, 6 pers . Kampeerplaats en CAl-aansluiting Comfort seizoensplaats m Nooduitgang




= NOODGEVALLEN

RCN de Roggeberg
De Roggeberg 1
8426 GK Appelscha

WAARSCHUW IN GEVAL VAN NOOD ALTIJD
DE RECEPTIE

088 166 5250

Je wordt automatisch doorverbonden met de dienstdoende
medewerker. Vermeld duidelijk je naam en plaatsnummer.
Wij openen de slagboom en zorgen voor begeleiding van de
hulpverlening naar de plaats of accommodatie. Ook kunnen
onze gediplomeerde EHBO-medewerkers zo nodig eerste
hulp verlenen. Op ons park zijn een aantal AED-apparaten
aanwezig. Hulpverleners kunnen deze, in geval van nood,
gebruiken. Alle locaties van de AED-apparaten staan op de
plattegrond aangegeven.

Algemeen alarmnummer 112
Politie algemeen 0900 88 44
Noodnummer receptie 088 166 5250

WEET WAT TE DOEN BlJ EEN ALARMERING

* Verken mogelijke vluchtroute(s);

e Verken verzamelplaats die aangegeven is op de
plattegrond met het pictogram;

» Instrueer kinderen/gezinsleden wat te doen bij een alarm.

WAT TE DOEN IN GEVAL VAN EEN CALAMITEIT
1. Sein tot ontruiming

» Via een luid alarm-melding en/of;

e Persoonlijk via BHV’er of één van de andere gasten.

2. Blijf kalm

3. Volg instructies van de BHV’er op (herkenbaar aan een
geel hesje)

* Verzamel hoogst noodzakelijke eigendommen
(medicijnen, identiteitsbewijzen, handbagage incl. drink-
water);

* Ga te voet naar de verzamelplaats. Je auto neem je NIET
mee;

- Laat ook de caravan/aanhanger achter en controleer bij
vertrek of je hele gezelschap compleet is (incl. eventueel
meegenomen huisdier).

4. Volg de aangegeven veilige route
* Ga naar de verzamelplaats zoals met pictogram aan-
gegeven op de plattegrond;
* Meld je bij de aanwezige BHV’er.

5. Blijf op de verzamelplaats en wacht daar op nadere in-
structies
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BN NOTFALLEN

RCN de Roggeberg
De Roggeberg 1
8426 GK Appelscha

IN NOTFALLEN BITTE IMMER DIE REZEPTION
BENACHRICHTIGEN

088 166 5250

Sie werden automatisch mit dem diensthabenden Mitarbeiter
verbunden. Bitte geben Sie deutlich Ihren Namen und |hre
Stellplatznummer an. Wir 6ffnen dann die Schranke und
sorgen flr entsprechende Begleitung des Hilfsdienstes zum
Stellplatz bzw. Zur Unterkunft. Auch kénnen unsere diplo-
mierten Hilfssanitater ggf. erste Hilfe leisten. In unserem
Park sind einige AED-gerate vorhanden. Im Notfall kdnnen
sie sofort von einem unserer Hilfssanitater benutzt werden.
Alle Stellen, an denen sich ein AED-Gerat befindet, finden
Sie im Lageplan.

Algemeine Notrufnummer 112
Polizei 0900 88 44
Notrufnummer Rezeption 088 166 5250

GUT ZU WISSEN, WAS BEI ALARM ZU TUN IST

¢ Erkunden Sie mégliche Fluchtwege;

¢« Erkunden Sie den Sammelplatz, der auf der Karte mit
dem Piktogramm angezeigt wird;

* Informieren Sie Kinder/Familienmitglieder dartiber, was
bei Alarm zu beachten ist.

WAS IM KATASTROPHENFALL ZU TUN IST
1. Signal zur Evakuierung
» Uber ein lautes Alarmsignal und/oder;
* Personlich Uber Hilfssanitater oder Uber einen der
anderen Gaste.

2. Ruhe bewahren

3. Befolgen Sie die Anweisungen der Hilfssanitater

(erkennbar an der gelben Weste)!

* Nehmen Sie nur die wichtigsten Dinge (Medikamente,
Personalausweise, Handtaschen und Trinkwasser);

» Gehen Sie zu FuB zum Sammelplatz/Treffpunkt Lassen
Sie ihr Auto stehen;

» Lassen Sie auch den Wohnwagen/Anh&nger zurick
und Uberpriufen Sie beim Weggehen, ob |hre Gruppe
vollstandig ist (einschlieBlich mitgenommener Haustie-
re).

4. Folgen Sie der angegebenen Route
e Gehen Sie zum Treffpunkt, der durch ein Piktogramm
auf der Karte angezeigt ist;
* Melden Sie sich beim diensthabenden Hilfssanitater!

5. Bleiben Sie auf dem Sammelplatz und warten Sie dort
auf weitere Anweisungen

—
Aanwijzingen voor het plaatsen van je caravan/tent/camper

Je toercaravan, vouwwagen, camper of tent dien je als volgt

te plaatsen:

¢ Zodanig dat je rond de caravan kunt lopen op je eigen
plaats. Je plaats is rechts van het nummerpaaltje tot het
volgende nummerpaaltje;

* De achterzijde van je kampeermiddel maximaal 1 meter
vanuit de stroompaal. Niet dwars op het kampeerveld;
De ingang van je kampeermiddel is gericht op het midden
van het veld;

¢ Naast je kampeermiddel is eventueel ruimte voor maxi-
maal 2 kleine (max. 5m?) bijzettentjes. NB. Deze extra
tentjes mogen niet voorbij de voorzijde van je caravan
worden geplaatst;

¢ Tent of luifel, verbonden aan de caravan, uitsluitend
plaatsen aan de deurzijde;

e Een partytent is alleen toegestaan als er geen zonneluifel
wordt gebruikt. Bovendien vervalt dan het recht om 2 bij-
zettentjes te plaatsen, dit wordt dan max. 1 bijzettentje;

¢ Leg alle snoeren, kabels en andere losse attributen achter
de caravan;

* Alle plaatsen zijn voorzien van 10 ampere elektra (= 2200
watt);

* Heb je vragen informeer dan op de receptie. Wij helpen
je graag.

O stroompaaltje M O

je plaatsnummer plaatsnummer buren

* Per kampeerplaats/verhuuraccommodatie heeft u toegang
voor 1 auto (bij 6 en 8-persoons accommodatie toegang
voor 2 auto’s)

¢ Kampeergasten parkeren hun auto op de daarvoor aan-
gegeven parkeerplaatsen op het terrein. In- en uitpakken
op het veld is toegestaan;

¢ Accommodatiegasten parkeren hun auto bij de accommo-
datie, gelieve niet op het terras;

¢ Een tweede auto parkeer je op het grote parkeerterrein
bij de receptie buiten de slagboom;

¢ Wij adviseren je om met je bezoekers op de parkeerplaats
af te spreken. Indien er een reden is dat je gasten met
een auto naar je plaats rijden, dan kun je hen met je auto
ophalen. In uitzonderlijke gevallen (invalidenkaart) kun-
nen we deze auto extra toegang verlenen.

e Het terrein is toegankelijk met de auto van 07.00 uur tot
23.00 uur;

¢ We verzoeken je op het terrein, met betrekking tot de
kinderen, de maximale snelheid van 10 km per uur aan te
houden.

Marterveld
Bunzingveld
Wezelveld
Egelveld
Geitewei
Molshoop
Everbos
Mouflonweide
Dassenveld
De Esch
Klaverweide
Bonenakker
Gersteland
Boekweitkamp
Hooiven
Maisveld

Hazekamp
Eekhoornnest
Tortelnest
Eksternest
Reeénveld
Schaapskooi
Bokkestal
Uilennest
Ezelstal
Berekuil
Vossehol
Bosbes
Boterbloem
Dalkruid

Iris

Klaproos
Ranonkel
Snavelbies
Veenpluis
Buizerd
Woudduifnest
Boomvalk
Sperwer

Korenbloem
Zonnedauw
Vlaskamp
Tarweveld

Havik
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23
44
122
134
189
208
647
685
801
807
814
845
851
861

64
74
87
08
11
149
244
256
273
284
294
335
351
363
375
387
512
523
532
613
620
626
667

484
582
828
836
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133
148
199
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655
700
806
813
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850
860
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86
97
10
121
177
255
269
283
293
307
349
362
374
386
398
519
531
541
619
623
646
684

491
593
835
844



